



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000207776825

开票日期：2025年07月03日

购买方信息	名称：张家港保税区德骏骏华纺织科技有限公司	销售方信息	名称：上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号：91320592MA265K550J		统一社会信用代码/纳税人识别号：91310116MA1JF9YX98																																																																																																																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>3041</td><td>0.1504424779</td><td>457.50</td><td>13%</td><td>59.47</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>4400</td><td>0.3362831858</td><td>1479.65</td><td>13%</td><td>192.35</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>2481</td><td>0.2123893805</td><td>526.94</td><td>13%</td><td>68.50</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>499</td><td>0.2123893805</td><td>105.98</td><td>13%</td><td>13.78</td></tr><tr><td>*纺织产品*条码标</td><td></td><td>个</td><td>2980</td><td>0.0575221239</td><td>171.42</td><td>13%</td><td>22.28</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>1292</td><td>0.2123893805</td><td>274.41</td><td>13%</td><td>35.67</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>125</td><td>0.2123893805</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*纺织产品*条码标</td><td></td><td>个</td><td>1417</td><td>0.0575252465</td><td>81.51</td><td>13%</td><td>10.60</td></tr><tr><td>*纸制品*价格牌</td><td></td><td>个</td><td>1109</td><td>0.1504424779</td><td>166.84</td><td>13%</td><td>21.69</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>248</td><td>0.1504424779</td><td>37.31</td><td>13%</td><td>4.85</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>242</td><td>0.0707964602</td><td>17.13</td><td>13%</td><td>2.23</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3345.24</td><td></td><td>¥434.87</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">☒ 叁仟柒佰捌拾圆壹角壹分</td><td colspan="3">（小写） ¥3780.11</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； S25050478、S25050798、S25060266</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*价格牌		个	3041	0.1504424779	457.50	13%	59.47	*纺织产品*主标		个	4400	0.3362831858	1479.65	13%	192.35	*纺织产品*洗标		个	2481	0.2123893805	526.94	13%	68.50	*纺织产品*洗标		个	499	0.2123893805	105.98	13%	13.78	*纺织产品*条码标		个	2980	0.0575221239	171.42	13%	22.28	*纺织产品*洗标		个	1292	0.2123893805	274.41	13%	35.67	*纺织产品*洗标		个	125	0.2123893805	26.55	13%	3.45	*纺织产品*条码标		个	1417	0.0575252465	81.51	13%	10.60	*纸制品*价格牌		个	1109	0.1504424779	166.84	13%	21.69	*纸制品*吊牌		个	248	0.1504424779	37.31	13%	4.85	*纸制品*贴纸		个	242	0.0707964602	17.13	13%	2.23	合 计					¥3345.24		¥434.87	价税合计（大写）		☒ 叁仟柒佰捌拾圆壹角壹分			（小写） ¥3780.11			备注	销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； S25050478、S25050798、S25060266						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																					
*纸制品*价格牌		个	3041	0.1504424779	457.50	13%	59.47																																																																																																																					
*纺织产品*主标		个	4400	0.3362831858	1479.65	13%	192.35																																																																																																																					
*纺织产品*洗标		个	2481	0.2123893805	526.94	13%	68.50																																																																																																																					
*纺织产品*洗标		个	499	0.2123893805	105.98	13%	13.78																																																																																																																					
*纺织产品*条码标		个	2980	0.0575221239	171.42	13%	22.28																																																																																																																					
*纺织产品*洗标		个	1292	0.2123893805	274.41	13%	35.67																																																																																																																					
*纺织产品*洗标		个	125	0.2123893805	26.55	13%	3.45																																																																																																																					
*纺织产品*条码标		个	1417	0.0575252465	81.51	13%	10.60																																																																																																																					
*纸制品*价格牌		个	1109	0.1504424779	166.84	13%	21.69																																																																																																																					
*纸制品*吊牌		个	248	0.1504424779	37.31	13%	4.85																																																																																																																					
*纸制品*贴纸		个	242	0.0707964602	17.13	13%	2.23																																																																																																																					
合 计					¥3345.24		¥434.87																																																																																																																					
价税合计（大写）		☒ 叁仟柒佰捌拾圆壹角壹分			（小写） ¥3780.11																																																																																																																							
备注	销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； S25050478、S25050798、S25060266																																																																																																																											

开票人：周芯羽